Mozliwo$¢ dofinansowania

Biznesowy MasterClass - zajecia grupowe. 3 840,00 PLN brutto
"Kierunek Rozwdj" WUP Torun. Ustuga 3840,00 PLN netto
stacjonarna. 120,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/02/07/163474/2547435 120,00 PLN netto/h

Torun / stacjonarna
Akademia Nauki 9 / )

Ewelina Zalewska

18,888 ¢

& Ustuga szkoleniowa

® 32h
59 29.05.2025 do 20.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Organizacja

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Kurs dedykowany jest dla os6b indywidualnych, ktére chca poprawic i
. wzmocni¢ swoje umiejetnosci w zakresie planowania, delegowania zadan
Grupa docelowa ustugi ) L ) } ) -
i komunikacji w zespole, efektywnej pracy i lepszej organizacji czasu oraz

ustalania i realizacji projektéw.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakornczenia rekrutacji 26-05-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 32

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ma cel edukacyjny i przygotowuje do umiejetnej organizacji pracy wtasnej i zespotowej, efektywnego planowania
i ustalania priorytetéw, skutecznego prowadzenia i monitorowania projektéw oraz asertywnej komunikacji w biznesie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Test teoretyczny
Charakteryzuje efektywna organizacje

. i Rozréznia techniki zarzadzania czasem
pracy i zarzadzania czasem

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Charakteryzuje produktywnos$é Identyfikuje i hierarchizuje zadania
Wywiad swobodny
Test teoretyczny
Charakteryzuje wspélne cele z Identyfikuje wspdlne zasoby i potencjat
partnerami biznesowymi z partnerami biznesowymi
Wywiad swobodny
Test teoretyczny
Charakteryzuje zasady narzedzia i Uzywa technik, zasad i narzedzi
techniki zarzadzania projektami zwigzanych z zarzadzaniem projektami

Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Zaswiadczenie o odbyciu szkolenia zawiera opis nabytych kompetencji.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, walidacja potwierdza, ze zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane kryteria.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Zajecia trwajg 32 godziny dydaktyczne i sg podzielone na 3 bloki zajeciowe: efektywne zarzadzanie czasem pracy (16 godzin), skuteczna
komunikacja w biznesie (8 godzin) i zarzadzanie projektami (8 godzin).

Szkolenie przewiduje 8 spotkan w ciggu 2 tygodni, tj. 4 spotkania na tydzieri w cztery dni robocze (poniedziatek, wtorek, czwartek, pigtek)
z przerwa w $rodku tygodnia ($roda).

Przerwy nie sg wliczane w czas trwania ustugi.



Walidacja odbywa sie podczas ostatniej godziny ostatnich zaje¢ i jest w formie testu teoretycznego jednokrotnego wyboru i wywiadu

swobodnego.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17

Przedmiot / temat
zajec

Wszystko

o efektywnosci

Organizacja
spotkan,
wyznaczanie
celéw

Efektywnos¢
zawodowa -
zadania

praktyczne

Techniki
grupowania
zadan

Czym jest

skuteczna
komunikacja
oraz
komunikacja
werbalna i
niewerbalna

Wywieranie
wptywu oraz
asertywnos¢ w
komunikaciji

Komunikacja w
sytuacjach
problemowych,
rozwigzywanie
konfliktow

Prowadzacy

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Data realizacji
zajeé

09-06-2025

09-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

12-06-2025

12-06-2025

13-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:45

18:30

16:45

18:30

16:45

18:30

16:45

Godzina
zakonczenia

18:15

20:00

18:15

20:00

18:15

20:00

18:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Budowanie

dtugofalowych
relacji z
pracownikami,
kontrahentami i
klientami

Wprowadzenie
do zarzadzania
projektami

Cykl zycia

projektu

Obszary

wiedzy w PMBOK

Zwinne

zarzadzanie
projektami

Planowanie
projektu

Realizacja
projektu i
zarzadzanie
zespotem

Monitorowanie i
kontrola projektu

Zamykanie
projektu

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Agnieszka
Sokotowska

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

13-06-2025 18:30
16-06-2025 16:45
16-06-2025 18:30
17-06-2025 16:45
17-06-2025 18:30
19-06-2025 16:45
19-06-2025 18:30
20-06-2025 16:45
20-06-2025 18:30
20-06-2025 19:40

Cena

3 840,00 PLN

Godzina
zakonczenia

20:00

18:15

20:00

18:15

20:00

18:15

20:00

18:15

19:40

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:10

00:20



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3840,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Agnieszka Sokotowska

‘ ' Psycholog, w trakcie kursu psychoterapii poznawczo-behawioralnej CBT, doswiadczenie w grupach
warsztatowych i socjoterapeutycznych. Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat
przed datg wprowadzenia szczegétowych danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty zapewnia organizator kursu:

¢ pliki dokumentéw przygotowane w dowolnym formacie
e skrypty

Adres

ul. $w. Katarzyny 4
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

Akademia Nauki

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@torunakn.pl

Telefon (+48) 726 775767

Ewelina Zalewska



